
Uchwała Nr LXIII/78/2014 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 5 listopada 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: pomocy rzeczowej świadczonej przez Gminę Kosakowo na rzecz Powiatu 

Puckiego w zakresie realizacji projektu p.n. ”Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w 

ciągu drogi powiatowej na 1517G w Kosakowie”.   

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240; z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej świadczonej przez Gminę Kosakowo na 

rzecz Powiatu Puckiego w zakresie realizacji zadania p.n. ”Budowa chodnika i ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej na 1517G w Kosakowie”. 

2. Granice terenu objętego pomocą rzeczową wskazano w załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Na realizacje pomocy rzeczowej przeznacza się w 2014 roku z budżetu gminy 

Kosakowo kwotę 949.357,62 złotych. 

4. Niniejsza Uchwała, podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

  

 


